
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлихинская средняя общеобразовательная школа» 

Первомайского района 

 

П Р И К А З  №131 

от 13.10.2023 года 

 

с.Журавлиха 

 

Об утверждении «дорожной карты» МБОУ «Журавлихинская СОШ» 

   подготовки к государственной  итоговой аттестации  по образовательным  

программам  основного общего исреднего общего образования в 2024 году 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 22.10.2023 

года № 1030, приказа комитета администрации Первомайского района по образованию  от 

06.10.2023 года № 218  «Об утверждении плана мероприятий «дорожной карты»   

подготовки  и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программа основного общего и среднего общего образования в 2024 году приказываю: 

1. Утвердить  «дорожную карту» МБОУ «Журавлихинская СОШ»  подготовки к  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в 2024 году. 

2. Утвердить консультации по подготовке  проведения государственной итоговой 

аттестации по  образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в  2023-2024  учебном году. 

3. Анищенко О.В. –  заместителя директора школы по УВР,  назначить 

ответственной за реализацию плана «дорожной карты»  по организации и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

«Журавлихинская СОШ» в  2023-2024 учебном году. 

4. Шевцовой Н.В. разместить  «дорожную карту» МБОУ «Журавлихинская СОШ» на  

официальном сайте. 

 

 

           Директор школы:  

 

 

 
 


		2023-11-11T11:32:26+0700
	АНИЩЕНКО АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ




